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Automātiska iekārta pašlīmējošām etiķetēm farmaceitiskās produkcijas augšpusē.

MŪSU ATSLĒGVĀRDI: Iekārtas, katalogs, farmācija, tehnoloģija, ražošana, laboratorija, GMP, jaunumi, farmācija, produkti, rūpniecība, rūpnīca, dizains, tīrām telpām, želatīna

kapsula, flakons, ampula, tūbiņa, vāciņš, vāciņš, etiķete, etiķete, mašīna , tablete, prese, tabletpresspress, pharma, pildījums, dozators, pharma, iepakojums, blisteris, marķieris,

etiķete, printeris, pielietojums, rokasgrāmata, kapsulu pildīšana, kapsulu pildviela, pārdošana, nopirkt, foto, īpašības, pārdod, lodēšana, sealer, pulveris , granulas, šķidras, cietas,

mīkstas, sausas. 

Mūsu apmeklētāji varēs redzēt visus procesus, kā tas tiek darīts. Mēs arī palīdzam jums izvēlēties dažāda veida farmaceitisko aprīkojumu - laboratorijas planšetdatoru presi,

rotējošo tablešu presi, hidraulisko presi, granulatorus, maisītājus, žāvētājus, vakuuma pulvera konveijeru, pūslīšu mašīnas, iesaiņošanas mašīnas, kapsulu pildīšanas mašīnas un

daudzas citas iekārtas. Mūsu konsultanti palīdzēs apspriest, izvēlēties, apmaksāt un piegādāt farmaceitisko aprīkojumu uz jūsu pilsētu. Vairāk nekā 17 gadus mēs strādājam šajā
nozarē mūsu klientu labā. 

Uzņēmuma izpilddirektors Romāns Tsibuļskis 

Rakstiet: info@pharma-manager.com 

Mobilais tālrunis WhatsApp + 375-29-393-23-82 

Skype: RomanTsibuļskis

Ziedu ražošana - farmaceitisko produktu ražošanas tehnoloģiskais process. Homogenizācija ir galvenā tehnoloģiskā sastāvdaļa, izmantojot iegūto krēmu, ziedes, pastas un želeju

mērīšanai iesaiņotās plastmasas un alumīnija caurules atsevišķā iepakojumā.. 

Profesionāls termins Cartonage - saīsinājums no kartona iekārtas attiecas arī uz pūslīšu, tūbiņu, svecīšu un citu farmaceitisko produktu iepakošanas procesu kartona kastē.. 

Laboratorijas farmaceitisko iekārtu kausēšanas analizatora tips svecīšu kušanas procesa analīzei. Ierīcei ir magnētiskais sūknis, lai radītu ūdens plūsmas cirkulāciju, vienmērīgi

sadalot to caur sistēmu, un «ūdens vanna» sistēmā uztur tādu pašu temperatūru. 

Farmaceitisko marķēšanas iekārtu kodēšanas iekārtas tips. Izmanto drukāšanai un mehāniskai informācijai par izlaišanas datumu un derīguma termiņu uz preču farmaceitiskā
iepakojuma. 

Tējas iesaiņošana - dozētās tējas iesaiņošanas tehnoloģiskais process grupās un individuāli. Dažādu veidu tējai var izmantot svaru vai lielāko iesaiņojumu. Tēja ir sadalīta liellapu,

vidlapju, granulās un tējas putekļos. 

Konveijera svari farmaceitisko palīgiekārtu tips. Izmanto farmaceitisko produktu nepārtrauktai svēršanai un noraidīšanai pēc svara. Kontroles pēdējā posmā tas ir uzstādīts

dažās iepakojuma līnijās. Farmācijas uzņēmums no Čehijas. 

Blisteris ar kapsulām - tāds iepakojums, kas maksimāli palielina cieto želatīna kapsulu ar pulveriem un mīksto želatīna kapsulu ar eļļu uzglabāšanu no apkārtējās vides ietekmes.

Galvenie līdzekļi kapsulas apvalka ietekmēšanai ir mitrums. Želatīna kapsula atrodas blistera atsevišķajā šūnā. 

Farmaceitiskā procesa aprīkojuma uzpildes iekārtas tips. Izmanto plastmasas un stikla pudeļu automātiskai dozēšanai un partijas uzpildīšanai ar šķidriem farmaceitiskiem un

bioloģiskiem produktiem.

Farmaceitisko iekārtu hidrauliskās preses tips. Izmanto lielu svaru un izmēru tablešu rūpniecisko partiju ražošanai. Papildus hidrauliskajām presēm ir liels daudzums

planšetdatoru aprīkojuma: rotējošās planšetdatoru preses un tablešu preses pneimatiskie modeļi. Hidrauliskās preses rada vairāku desmitu tonnu maksimālo saspiešanas

spēku.

MŪSU FARMACEITISKĀS IEKĀRTAS KATALOGS: Iekārtas tablešu masas pagatavošanai un transportēšanai; Agrīnās urbšanas un produktu barošanas iekārtas; Centrifūgas

siets; Vibrējošs siets pulveru un granulu sijāšanai; Konusa farmācijas rūpnīcas; Farmācijas āmuru dzirnavas; Granulu maisītāji rūpnieciskai ražošanai; Šķidrās gultas granulu

žāvētāji; Tvertnes tablešu, pulveru un granulu uzglabāšanai; Pulveru un granulu tvertņu maisītāji; Farmācijas laboratorijas aprīkojums; Rūpniecības iekārtas zāļu ražošanai;

Konteineru celšanas kolonnas; Pudeļu un flakonu mazgāšana; Pusautomātiskā pudeļu un flakonu paplāksne; Automātiska pudeles mazgāšana; Planšetdatoru preses tablešu

presēšanai; Laboratorijas rotējošā tablešu prese; Laboratorijas rotējošā tablešu prese; Kompakta rotējoša planšetdatora prese Mazgājama rotējoša tablešu prese; Mazgājama

rotējoša tablešu prese; Rotējoša tablešu prese pulvera presēšanai; Preses instruments planšetdatoriem; Pārklājējs apvalka uzklāšanai uz tabletēm; Konteineru mazgāšanas un

sterilizācijas aprīkojums; Pusautomātiska pudeļu mazgāšanas mašīna šļirču mazgāšanai; Automātiska ampulu, flakonu un kasetņu mazgāšanas un žāvēšanas mašīna; Pirogēns

tunelis ampulu, flakonu, kasetņu sterilizēšanai; Pulvera pildīšanas un dozēšanas līnijas; Šķidruma šķīdumu pildīšanas un pulvera padeves mašīnas; Pudeļu pildīšanas mašīna

produktiem ar zemu viskozitāti; Pudeļu pildīšanas mašīna un dubultās aizbāžamās pudeles; Saulrieta mašīna dažādu formu flakoniem; Oftalmoloģisko izstrādājumu pudeļu
pildīšanas un aizvēršanas mašīna; Stikla pudeles uzpildīšanas un aizbāžšanas mašīna; Plastmasas pudeles aizvēršanas mašīna; Pudeļu pildīšanas mašīna stikla ampulās un

penicilīna pudelēs; Plastmasas šļirču un kasetņu pildīšanas mašīnas; Pudeļu pildīšanas mašīna flakonos, šļircēs un kārtridžos; Šļirču un kasetņu pildīšanas mašīna; Plastmasas

maisiņu un pudeļu pildīšana; Infūzijas iepakošanas mašīna; Pudeļu pildīšanas iekārta gataviem infūzijas maisiņiem; Līnija konteineru veidošanai no granulām ar sekojošu

pildīšanu un aizvēršanu; PE un PP pudeļu uzpildīšanas un aizbāžšanas mašīna; Izkliedēšana plastmasas pudelēs un flakonos; Pārbaudes aprīkojums narkotiku testēšanai; Stikla

ampulu un penicilīna pudeļu pārbaudes iekārta; Šļirču un kasetņu pārbaudes iekārta; Infūzijas iepakojumu pārbaudes iekārta; Lielu stikla un plastmasas pudeļu pārbaudes

mašīna; Kartona kastes mašīnas blisteru un cauruļu iesaiņošanai; Automātiska zāļu patronu iekārta; Vertikālā kartona mašīna; Horizontālā kartona mašīna; Saliekamā mašīna.

Produkti

IEP RIEKŠĒJA IS

Automātiska marķēšanas iekārta pudelēm farmaceitiskajā
ražošanā

Farmācijas tablešu prese 01.12.2020

NĀK A MA IS

Automātiskas iekārtas pulvera granulēšanai farmaceitiskajā
ražošanā Izraēla

Farmācijas tablešu prese 01.12.2020

Vairāk saites

Cietas želatīniskas kapsulas

Ziedes rūpnieciskajā ražošanā

Slīpēšanas pulveru aprīkojums

Lielgabarīta materiālu pildīšanas maisījumu mašīnas

Šī iesaiņošana ir jauns darbs

Automātiskā iepakošanas mašīnu vadītājs

Pretkapsulu iepakošana Eiropā

Lielisks granulatora pirkums

Kapsulas zāļu iesaiņošanai

Iepakošanas iekārtas ar vakuumu

Sublimācija kādi produkti tas

Iepakošanas tabletes aptiekā dienā

Līnijas pildīšanas antifrīzs nopirkt

Shell tablešu aprīkojums

Mašīnu iepakošanas nozares karstumā saraujamais

turbopack

Jums tas var patikt

Plastmasas flakoni un plastmasas vāciņi
ātrgaitas pudelēs pildīšanai un aizvēršanai

Farmācijas tablešu prese 01.09.2020 2,104K skati

Konusu maisītājs pulveru sajaukšanai zāļu
farmaceitiskajā ražošanā

Farmācijas iepakojums 23.09.2020 98.540K skati

Automātiskas iekārtas želatīna kapsulu pulvera
iepildīšanai farmaceitiskajā ražošanā

Farmācijas tablešu prese 09.12.2020 707K skati
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